35. und letztes Pragel - Schiessen 2013

25 Teilnehmer , 14 Pflichtresultate, 46.957 Pkt. Sektionsdurchschnitt
10. Rang von total 54 klassierten Sektionen

Jungschuitze Ehrler Nico ist mit 44 Pkt. Gewinner der Pragel-Trichel !
Nico, recht herzliche Gratulation !

Die Gesamt-Ranglisten finden Sie unter SG Muotathal

Rang = Name/Vorname JG Punkte
1. Steiner Karl 47 49
2. Schelbert Sepp 60 49
3. Marty Markus 63 49
4. Suter Markus 60 48
5. Suter Patrick 93 48
6. Betschart Reinold 55 47
7. Betschart Adalbert 59 47
8. Beeler Nicole 80 47
9. Hotz Thomas 83 47
10. Steiner Elisabeth 49 46
11. Hofstetter Jirg 58 45
12. Ehrler Nico 95 44
13. Guntensberger Kevin 94 44
14, Schibig Sandra 96 43
15. Truttmann Hans 42 42
16. Merz Peter 47 42
17. Hofstetter Bettina 90 42
18. Piantoni Luca 93 42
19. Hofstetter Melanie 94 41
20. Schelbert Karl 59 40
21. First Cornelia 82 40
22. Pfyl Bruno 49 39

23. Truttmann Robin 87 39


http://www.sg-muotathal.ch/rangliste.htm

24,

25.

Schibig Andrea 98

Steiner Roger 88

Sektionsrangliste:

Rang

1.

2.

10.

Sektions - Rangliste
SV Ibach-Schdénenbuch
MSV Wilen-Wollerau
FSG Ried-Muotathal
FSG Schwyz
FSV Schindellegi-Rossberg
SG Spiringen
SG Steinerberg
SV Lachen
FSV Sattel

MSV Brunnen-Ingenbohl

39

35

Punkte
49.538
48.538
48.486
48.306
48.164
47.702
47.574
47.241
47.180

46.957



