35. und letztes Pragel - Schiessen 2013

25 Teilnehmer , 14 Pflichtresultate, 46.957 Pkt. Sektionsdurchschnitt 10. Rang von total 54 klassierten Sektionen

Jungschütze Ehrler Nico ist mit 44 Pkt. Gewinner der Pragel-Trichel! Nico, recht herzliche Gratulation!

Die Gesamt-Ranglisten finden Sie unter SG Muotathal

Rang	Name / Vorname	JG	Punkte
1.	Steiner Karl	47	49
2.	Schelbert Sepp	60	49
3.	Marty Markus	63	49
4.	Suter Markus	60	48
5.	Suter Patrick	93	48
6.	Betschart Reinold	55	47
7.	Betschart Adalbert	59	47
8.	Beeler Nicole	80	47
9.	Hotz Thomas	83	47
10.	Steiner Elisabeth	49	46
11.	Hofstetter Jürg	58	45
12.	Ehrler Nico	95	44
13.	Güntensberger Kevin	94	44
14.	Schibig Sandra	96	43
15.	Truttmann Hans	42	42
16.	Merz Peter	47	42
17.	Hofstetter Bettina	90	42
18.	Piantoni Luca	93	42
19.	Hofstetter Melanie	94	41
20.	Schelbert Karl	59	40
21.	Fürst Cornelia	82	40
22.	Pfyl Bruno	49	39
23.	Truttmann Robin	87	39

24.	Schibig Andrea	98	39
25.	Steiner Roger	88	35

Sektionsrangliste:

Rang	Sektions - Rangliste	Punkte
1.	SV Ibach-Schönenbuch	49.538
2.	MSV Wilen-Wollerau	48.538
3.	FSG Ried-Muotathal	48.486
4.	FSG Schwyz	48.306
5.	FSV Schindellegi-Rossberg	48.164
6.	SG Spiringen	47.702
7.	SG Steinerberg	47.574
8.	SV Lachen	47.241
9.	FSV Sattel	47.180
10.	MSV Brunnen-Ingenbohl	46.957